CЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КОРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.05.2013                                                                                                                     № 11
  О внесении дополнений в Решение
  №12 от 05.09.2012г. «Об утверждении Положения
  о муниципальном жилищном контроле на территории
    муниципального образования Коровинский сельсовет
 Павловского муниципального района».

В Соответствии Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
Внести следующие дополнения.

1.Возложить на жилищную комиссию ответственность, закрепленную  Решением от 05.09.2012 №12 Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Коровинский сельсовет Павловского муниципального района.
2.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                                                  А.Я. Постнов